

STOWARZYSZENIE
Anioły Floriana
ul. Partyzantów 43, 05-532 Chojnów
NIP: 123-142-58-52

Województwo mazowieckie
Miasto i Gmina Piaseczno
20.08.2023

Załącznik do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Załącznik nr 1
URZĄD MIASTA I GMINY PIASECZNO
KANCELARIA
Wpłynęło 2023 -08- 25
dnia 20.08.2023
L.dz. 583

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi w załączniku nr 1 w miejscach poszczególnych polach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Art. 4 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Anioły Floriana Forma prawna: Stowarzyszenie zwykłe Nr w ewidencji Starostwa Powiatowego w Piasecznie: 62 Kod pocztowy: 05-532 Baniocha Ulica: Partyzantów 43; Miejscowość: Chojnów; Województwo: mazowieckie; Powiat: Piaseczyński; Gmina: Piaseczno REGON: 382503825 NIP: 123-142-58-52 Adres e-mail: aniołyfloriana@op.pl Prezes: Tomasz Staniszewski, tel. 512 255 730	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Tomasz Staniszewski, tel. 512 255 730 Renata Halota, tel. 607 101 121 Adres e-mail: aniołyfloriana@op.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wyjazd szkoleniowo – integracyjny Drużyny Pożarniczej Anioły Floriana i ich rodziców/opiekunów			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.09.2023	Data zakończenia	31.10.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Celem zadania publicznego jest organizacja szkolenia wyjazdowego dla druhów Drużyny Pożarniczej Anioły Floriana (osoby z niepełnosprawnością w różnym stopniu) i ich rodziców/opiekunów, połączonego ze zwiedzaniem muzeów pożarnictwa (w tym Centralnego Muzeum Pożarnictwa w Mysłowicach).				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Wyjazd odbędzie się w dniach 6 – 8 października 2023 r. (3 dni – 2 noclegi) i ma na celu aktywizację druhow – osób niepełnosprawnych oraz integrację ze środowiskiem strażackim. Szkolenie będzie okazją do rozwoju i nauki nowych umiejętności (od społecznych po typowo „pożarnicze”) oraz poznania historii pożarnictwa. Będzie też nagrodą za czynny udział w zbiórkach, szkoleniach, zawodach i uroczystościach patriotycznych i lokalnych.

Drużyna bierze czynny udział w zawodach Frog Race; Biegu Zająca w Górze Kalwarii i Cross Mikołajkowym na Górkach Szymona; w kwestach na cmentarzu parafialnym w Piasecznie 1 listopada; wystawia poczet sztandarowy oraz składa kwiaty podczas uroczystości organizowanych z okazji święta 3 maja, Dnia Św. Floriana, Dnia Strażaka, 15 sierpnia, Święta Niepodległości i innych świąt/obchodów lokalnych; wzięła udział w zbiórce pieniędzy dla chorego Jureczka oraz organizuje Piaseczyńskie Zawody Pożarnicze Aniołów Floriana, Wigilię Aniołów Floriana dla członków stowarzyszenia i ich rodzin oraz przyjaciół i sympatyków.

Pełna relacja na [FB Drużyna Pożarnicza Anioły Floriana](#).

Wyjazd planowany jest dla ok. 50 osób – druhow i ich opiekunów/rodziców oraz wolontariuszy/członków stowarzyszenia (z uwagi na niepełnosprawność naszych wyjątkowych druhow, konieczne jest uczestnictwo ich rodziców/opiekunów). Planowane jest wynajęcie autokaru z kierowcą, który będzie do dyspozycji przez cały czas na miejscu i będzie wykorzystywany – oprócz przejazdu tam i z powrotem – do przejazdów podczas pobytu (tj. na miejsce szkolenia, do muzeum, do kościoła św. Floriana w Krakowie).

Nocleg zostanie zorganizowany w miejscowości Bukowno (woj. małopolskie, powiat olkuski). Podczas wyjazdu planowane jest zorganizowanie m. in. szkolenia dla Ochotniczych Straży Pożarnych z powiatu olkuskiego; zwiedzanie Centralnego Muzeum Pożarnictwa w Mysłowicach; odwiedziny w jednostkach OSP w Olkuszu oraz Bukownie, zwiedzanie i msza intencyjna w kościele św. Floriana w Krakowie oraz starego miasta.

Uczestnictwo w wyjeździe podopiecznych Stowarzyszenia – druchen i druhow Drużyny Pożarniczej Anioły Floriana (**członkami i podopiecznymi Stowarzyszenia są w większości mieszkańcy miasta i gminy Piaseczno**), będzie miało ogromny wpływ na kształtowanie ich wartości wspólnotowych i społecznych. Będą czuli się potrzebni, dowartościowani i wyróżnieni. Wyjazd pozwoli na podniesienie samooceny niepełnosprawnych uczestników i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wyjazd szkoleniowo – integracyjny Drużyny Pożarniczej Anioły Floriana i ich rodziców/opiekunów	Jedno wydarzenie/wyjazd	Podsumowanie w mediachspołecznościowych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
Stowarzyszenie powstało w 2018 roku w Piasecznie z inicjatywy rodziców, opiekunów i przyjaciół osób tworzących Drużynę Pożarniczą Anioły Floriana – drużynę pełną pasji i miłości do straży pożarnej - jedyną taką formację na skalę ogólnopolską a być może nawet światową. Nasza organizacja skupia osoby zarówno z niepełnosprawnością intelektualną w różnym stopniu upośledzenia, jak

również osoby z niepełnosprawnością ruchową. Druhowie, którzy są członkami drużyny pożarniczej mogą swoją pasję do czerwonych samochodów w pełni rozwijać na zajęciach prowadzonych przez opiekunów drużyny, ale także korzystają z zaproszeń jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych oraz Państwowych Straży Pożarnych.

Głównym założeniem organizacji jest propagowanie wiedzy na temat pożarnictwa, integracja oraz współpraca z jednostkami OSP i PSP poprzez prowadzenie zajęć i szkoleń (w siedzibie jednostki), które mają na celu uświadamianie druhom strażakom jak ratować osoby z niepełnosprawnością z pożaru oraz uczestników wypadków komunikacyjnych. Szkolenie pokazuje przede wszystkim, na jakie problemy mogą napotkać ratownicy w czasie działań. Druga część zbiórki, to zazwyczaj wspólne zajęcia, na których wspólnie strażacy i członkowie drużyny ćwiczą różne warianty ratownicze. Mogą to być podstawowe rozwinięcia linii gaśniczych ale także ewakuacja wraz z ratownictwem medycznym.

Chcemy jako stowarzyszenie dotrzeć do jak największej ilości ratowników z naszą drużyną aby podzielić się wiedzą praktyczną i teoretyczną. Cel jaki obraliśmy, naszym zdaniem jest bardzo potrzebny i nieodzowny w dzisiejszych czasach. Niepełnosprawni są wśród nas, chcą żyć wśród nas, być potrzebni i kochani.

Stowarzyszenie ponadto organizuje Piaseczyńskie Zawody Pożarnicze Aniołów Floriana (w tym roku III edycja) – jedyną taką imprezę sportową dla osób niepełnosprawnych, w której udział bierze ok. 80. zawodników – osób niepełnosprawnych oraz 70. wolontariuszy – członków PSP, OSP i MDP. Zawody organizowane są na wzór zawodów strażackich jakie odbywają się w całej Polsce. Każdy niepełnosprawny zawodnik ma asystę jednego lub dwóch strażaków PSP/OSP, którzy razem z zawodnikiem wykonuje wszystkie zadania, asekuje go i pomaga, np. przy montażu odcinków (węży) czy biegu po równoważni. W zawodach nie wyklucza się uczestników mniej sprawnych, np. poruszających się na wózku inwalidzkim czy niewidomych/niedowidzących.

W latach 2021-2022 Stowarzyszenie, we współpracy z OSP Grochowa, Wydziałem Zarządzania Kryzysowego Gminy Piaseczno, Biurem Promocji Gminy Piaseczno, MGOPS w Piasecznie oraz wolontariuszy, zorganizowało dwie edycje Piaseczyńskich Zawodów Pożarniczych Aniołów Floriana, które odbyły się na boisku obok remizy Jednostki OSP Grochowa w powiecie piaseczyńskim. Patronat nad wydarzeniami objął Pan Daniel Putkiewicz, Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno.

W 2022 r., organizacja możliwa była głównie dzięki wsparciu finansowemu Starostwa Powiatowego w Piasecznie.

Również w roku bieżącym, 9 września odbędzie się już 3. Edycja tego wydarzenia. Ponownie dzięki wsparciu finansowemu Starostwa Powiatowego w Piasecznie, we współpracy z OSP Grochowa, Wydziałem Zarządzania Kryzysowego Gminy Piaseczno, Biurem Promocji Gminy Piaseczno, MGOPS w Piasecznie oraz wolontariuszy.

Zasoby kadrowe Stowarzyszenia:

Założyciel drużyny Anioły Floriana – druh Tomasz Staniszewski – wiedza merytoryczna z zakresu pożarnictwa, sprawy organizacyjne i przygotowawcze; asystent osoby niepełnosprawnej;

Izabela Szczepiełowska – oligofrenopedagog – opieka specjalistyczna;

Joanna Karczmarczyk – oligofrenopedagog, pedagog – opieka specjalistyczna;

Pozostali członkowie Zarządu Stowarzyszenia – sprawy organizacyjne, przygotowawcze i rozliczeniowe;

Wolontariusze – członkowie Stowarzyszenia (w tym rodzice i opiekunowie osób niepełnosprawnych) – sprawy organizacyjne, pomoc w opiece nad druhami i pomoc w organizacji szkoleń.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Nocleg i wyżywienie	11 000	3 300	7 700
2.	Wynajem autokaru (w tym: opłata za przejazdu, nocleg i wyżywienie kierowcy, opłaty parkingowe)	6 500	2 100	4 400
3.	Bilety do muzeum	300	100	200
4.	Ubezpieczenie	200	0	200
5.	Praca wolontariuszy (w tym: przygotowanie wyjazdu; pomoc w opiece nad osobami z niepełnosprawnością; pomoc w organizacji szkolenia; przygotowanie oferty i rozliczenie dotacji)	3 000	0	3 000
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		21 000	5 500	15 500

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, którychdotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....Data 25, 08, 2023

 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy
 osób upoważnionych do składania oświadczeń
 woli w imieniu oferentów)

Skarbnik
Halota
 Renata Halota

STOWARZYSZENIE
 Anioły Floriana
 ul. Partyzantów 43, 05-532 Chojnów
 NIP: 123-142-50-52